Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Jnstrume[n]tu[m] appellat[i]onis iudi. cora[m] auditore cu[m] datione
reuer[n]taliu[m] [et] termini ad prosequendum

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

tra cedula. cuius tenor inferius est insertus. plentius continetur. unde ego notarius publicus infrascriptus dictam appellationis cedulam ad me receptam prefato magistro. n. procuratori appellati et apostolos petenti. aplos testes rimoniales. pur de iure potui dedi et assignavi. Nihilominus idem magister. n. procurator et procuratoris nomine quo supra dixit quod si coram eo dominus. n. auditor prius fuisset dictam appellationem in eius presentia interposuisset ac interponeret ab eo apostolos petiuisset et peteret. de quo insinuando quatenus opus foret appellationem predictam prefato domino. n. et alia que incumbunt facienda suis loco et tempore oportuno exprimit solenniter protestatus. petens insuper de omnibus promissis et singulis a me notario publico unum vel plura etc. Acta etc. Sub anno etc. Indictione etc. Presenti etc. Tenor vero cedule appellationis talis est. Inseratur appellationis cedula de verbo ad verbum subsequenter vero anno indictione et pontificatu predictis. Die vero etc. mese etc. hora meridiana Rome in domo prefata in mei notarii etc. constitutus prefatus magister. n. procurator nomine procuratorio quo supra a supradicto. n. in ipsa domo repetito interrogavit an dictus. n. auditor prefatus in eadem domo esset. qui. n. respondit ut supra ipsum dominum. n. ab urbe recessisse. et in brevi minime reuersurum idem magister. n. procurator de absentia ipsius domini. n. fuit prefatus. et quod venisset causa insinuandi appellationem prefatam ipsi domino. n. atque per eum non staret quominus eadem appellationem ipsi domino. n. personaliter intromeret et publicaret. Et nihilominus melioribus etc. et debuit supra dictam appellationem sic ut premittebat ibidem interpositam insinuauit et notificauit. et de nouo interposuit et apostolos petiit. prout infrascripta cedula ibidem actualiter exhibita latius continetur. Cuius tenor est talis. Inser. petens super omnibus etc. Instrumentum etc.

Instrumentum appellationis iudicialis coram auditore cum datione reuerentialium et termini ad prosequendum.

In nomine domini amen etc. Coram venerabili viro. d. n. iudice delegato per Re. p. d. n. auditorem deputato in mei notarii etc. Constitutus venerabilis vir magister. n. procurator et nomine procuratorio honorabilis viri. n. a quodam sententia per ipsum dominum. n. iudicem prefatum de et super causa pecuniaria tunc coram dicto domino. n. et. n. ex vna. et quedam. n. partibus ex altera pendente indeque etc. In fauore dicti. n. et contra dictum. n. ut asseruit lara ad sanctissimum dominum nostrum papam eiusque sanctam sedem apostolicam. puocauit et appellauit. ac apostolos sibi dari petiit. aliaque fecit et prefatus fuit. pur in quadam appellationis cedula quam tunc in suis tenebat manibus plenius continetur. Cuiusquidem appellationis papari cedule tenor sequitur etc. A quadam pretensa etc. saluo iure etc. et. prefatur etc. Quia quidem cedula per dominum nostrum prefatum iudicem visa lecta et mihi notario publico infrascripto tradita. idem dominus. n. iudex prefato magistro. n. procuratori quo supra nomine respondit in hec verba vel eis in effectum similia ob reuerentiam. d. n. pape et sancte sedis aplice appellationi tue deferimus prefigendo tibi terminum decem dierum ad appellationem tuam prosequendum. Super quibus etc.